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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 37 Mężczyzn, 200m motylkowy Open
2017-04-23 - 13:18 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

16 lat i starsi

1. KRZYWNICKI, Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 2:08.66 651 A 1:00.77 1:07.89
2. ZAREMBA, Jakub 01 WKS Śląsk Wrocław 2:12.29 598 A 1:03.55 1:08.74
3. TYLICKI, Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:13.40 584 A 1:02.61 1:10.79
4. WARZOCHA, Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 2:13.80 578 A 1:04.58 1:09.22
5. VALIS, Titas 99 Kaunas Swim School 2:14.26 572 A 1:03.38 1:10.88
6. MACKEY, Caleb 99 Grantham Swimming Club 2:14.52 569 A 1:05.66 1:08.86
7. KUCA, Przemysław 94 Ks Warta Poznań 2:15.73 554 A 1:03.69 1:12.04
8. TARNAUSKAS, Redas 01 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:19.63 509 A 1:07.77 1:11.86
9. SAVICIUS, Benas 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:21.77 486 A 1:07.97 1:13.80

10. SLEVAS, Dovydas 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:22.31 481 R 1:06.52 1:15.79
11. WOZNIAK, Kamil 00 UKS FREGATA Kolbuszowa 2:25.12 453 R 1:09.01 1:16.11
12. KALINDRA, Pijus 00 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:25.64 448 1:07.24 1:18.40
13. NOWICKI, Kacper 98 UMKS Niesłyszących Poznań 2:27.81 429 1:12.35 1:15.46
14. WINIARSKI, Mateusz 99 Legia Warszawa 2:28.60 422 1:09.27 1:19.33
15. MARRIOTT, Luke 97 Grantham Swimming Club 2:34.89 373 1:14.03 1:20.86
16. BRONIECKI, Damian 01 MKP Wągrowiec 2:56.86 250 1:20.58 1:36.28

14 - 15 lat

1. PLEŚNIEROWICZ, Kamil 02 UKS CITYZEN Poznań 2:20.92 495 A 1:09.45 1:11.47
2. UŁANOWSKI, Lucjan 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:26.82 438 1:10.56 1:16.26
3. TĘCZA, Maciej 03 Iskra Konin 2:36.98 358 1:13.15 1:23.83
4. PASZKIET, Jakub 03 MKP Wągrowiec 3:16.28 183 1:30.24 1:46.04
5. HORSTEN, Bastian 03 Uks Lokomotywa Sopot 3:21.39 169 1:30.73 1:50.66

12 - 13 lat

1. GOŁACKI, Sergiusz 04 Uks 190 Łódź 2:30.46 407 1:11.99 1:18.47
2. TOMASZEWSKI, Aleks 04 UKS TRI-Team Rumia 2:39.15 343 1:17.08 1:22.07
3. WOGA, Hubert 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 2:40.75 333 1:13.32 1:27.43
4. ZAREMBA, Adam 05 WKS Śląsk Wrocław 2:42.72 321 1:18.07 1:24.65
5. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Ostrobramska Warszawa 2:44.06 314 1:14.47 1:29.59
6. KUREK, Alan 04 Uks Foka Choszczno 2:44.20 313 1:17.24 1:26.96
7. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 Uks 190 Łódź 2:45.42 306 1:16.86 1:28.56
8. KURDELSKI, Filip 04 Legia Warszawa 2:54.64 260 1:21.46 1:33.18
9. WALCZYŃSKI, Maksymilian 04 WKS Śląsk Wrocław 3:02.48 228 1:27.15 1:35.33

10. KRÓL, Miłosz 05 "Ósemka" Toruń 3:28.21 153 1:35.71 1:52.50
11. MIKUŁA, Jakub 05 Legia Warszawa 3:30.33 149 1:41.77 1:48.56

DYSKW. KĘSIK, Łukasz 04 Uks Foka Choszczno 2:53.17 1:22.98 1:30.19
M9 - Naprzemienna lub nierównoczesna praca nóg

Open

1. KRZYWNICKI, Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 2:08.66 651 A 1:00.77 1:07.89
2. ZAREMBA, Jakub 01 WKS Śląsk Wrocław 2:12.29 598 A 1:03.55 1:08.74
3. TYLICKI, Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:13.40 584 A 1:02.61 1:10.79
4. WARZOCHA, Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 2:13.80 578 A 1:04.58 1:09.22
5. VALIS, Titas 99 Kaunas Swim School 2:14.26 572 A 1:03.38 1:10.88
6. MACKEY, Caleb 99 Grantham Swimming Club 2:14.52 569 A 1:05.66 1:08.86
7. KUCA, Przemysław 94 Ks Warta Poznań 2:15.73 554 A 1:03.69 1:12.04
8. TARNAUSKAS, Redas 01 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:19.63 509 A 1:07.77 1:11.86
9. PLEŚNIEROWICZ, Kamil 02 UKS CITYZEN Poznań 2:20.92 495 A 1:09.45 1:11.47

10. SAVICIUS, Benas 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:21.77 486 A 1:07.97 1:13.80
11. SLEVAS, Dovydas 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:22.31 481 R 1:06.52 1:15.79
12. WOZNIAK, Kamil 00 UKS FREGATA Kolbuszowa 2:25.12 453 R 1:09.01 1:16.11
13. KALINDRA, Pijus 00 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:25.64 448 1:07.24 1:18.40
14. UŁANOWSKI, Lucjan 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:26.82 438 1:10.56 1:16.26
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 37, Mężczyzn, 200m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

15. NOWICKI, Kacper 98 UMKS Niesłyszących Poznań 2:27.81 429 1:12.35 1:15.46
16. WINIARSKI, Mateusz 99 Legia Warszawa 2:28.60 422 1:09.27 1:19.33
17. GOŁACKI, Sergiusz 04 Uks 190 Łódź 2:30.46 407 1:11.99 1:18.47
18. MARRIOTT, Luke 97 Grantham Swimming Club 2:34.89 373 1:14.03 1:20.86
19. TĘCZA, Maciej 03 Iskra Konin 2:36.98 358 1:13.15 1:23.83
20. TOMASZEWSKI, Aleks 04 UKS TRI-Team Rumia 2:39.15 343 1:17.08 1:22.07
21. WOGA, Hubert 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 2:40.75 333 1:13.32 1:27.43
22. ZAREMBA, Adam 05 WKS Śląsk Wrocław 2:42.72 321 1:18.07 1:24.65
23. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Ostrobramska Warszawa 2:44.06 314 1:14.47 1:29.59
24. KUREK, Alan 04 Uks Foka Choszczno 2:44.20 313 1:17.24 1:26.96
25. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 Uks 190 Łódź 2:45.42 306 1:16.86 1:28.56
26. KURDELSKI, Filip 04 Legia Warszawa 2:54.64 260 1:21.46 1:33.18
27. BRONIECKI, Damian 01 MKP Wągrowiec 2:56.86 250 1:20.58 1:36.28
28. WALCZYŃSKI, Maksymilian 04 WKS Śląsk Wrocław 3:02.48 228 1:27.15 1:35.33
29. PASZKIET, Jakub 03 MKP Wągrowiec 3:16.28 183 1:30.24 1:46.04
30. HORSTEN, Bastian 03 Uks Lokomotywa Sopot 3:21.39 169 1:30.73 1:50.66
31. KRÓL, Miłosz 05 "Ósemka" Toruń 3:28.21 153 1:35.71 1:52.50
32. MIKUŁA, Jakub 05 Legia Warszawa 3:30.33 149 1:41.77 1:48.56

DYSKW. KĘSIK, Łukasz 04 Uks Foka Choszczno 2:53.17 1:22.98 1:30.19
M9 - Naprzemienna lub nierównoczesna praca nóg


